המאשימה בעניין: מדינת ישראל

נגד
הנאשם צבי משה

הכרעת דין

בית המשפט מזכה את הנאשם מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 21.6.2019, סמוך לשעה 0835, בעת שנהג במשאית מסוג "דאף" מצפון
באמצעות שלא בטלפון השתמש השלום, למחלף סמוך מימין הראשון בנתיב ,20 מס' כביש איילון, בנתיבי לדרום

תשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות (ב)(1)(א) 28 לתקנה בניגוד דיבורית

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם הוא בחר שלא לשלם את הקנס כיוון שכפר במיוחס לו.

ביום 11.12.2019 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו הוא לא החזיק ולא השתמש בטלפון.

ביום 11.2.2020 התקיים דיון הוכחות כמפורט להלן:

1.

מטעם המאשימה העיד השוטר אשר ערך את הדוח ת/1. העד העיד כי בעודו נוהג בניידת בנתיב השלישי
ביותר בעליה מימין בנתיבי איילון הוא הבחין בנאשם מחזיק בטלפון שחור כאשר הנאשם היה בנתיב הימני
למחלף השלום. העד לא ציין מה היה מרחק בין שני כלי הרכב אך בהתייחסו לגובה המשאית הוא ציין כי היה

מרוחקמיום 1.7.1970תק' (מס' 3) תש"ל-1970 ק"ת תש"ל מס' 2501 מיום 1.1.1970 עמ' 714
הוספת תקנה 65
מיום 16.9.1971

תק' (מס' 4) תשל"א-1971
ק"ת תשל"א מס' 2746 מיום 16.9.1971 עמ' 1658

65. לא ייכנס נוהג רכב לצומת אלא אם ביכלתו לעבור ולהמשיך בנסיעתו ללא הפרעה גם אם תמרור הכוונה
(רמזור) מתיר כניסה לצומת.

תק' (מס' 3) תש"ם-1980

ממנה. כמו כן השוטר לא ציין היכן נעצרה המשאית.

6. מצפייה בסרטונים ממצלמת הגוף של השוטר מתברר כדלקמן:

דיבר כי לא לו מייד ואומר נגדו מראה לו את האוזניה באוזנו א. הנאשם, בעת שהשוטר מטיח בו את החשדות
בטלפון ואין לו צורך להחזיק את הטלפון כיון שיש לו אזניה.

ב.

בעת בנהיגה עסוק היה גם אשר השוטר של יחיד בעדות מדובר כי ובהינתן הנ"ל והעדויות הראיות את שקלתי
שלדבריו ראה את העבירה ובהיות בין הנתיב בו נסעה המשאית לבין הנתיב בו נסעה הניידת נתיב נוסף בו זרמה
תנועת מכוניות, אני סבור כי המאשימה לא הרימה את הנטל ולא הצליחה להוכיח מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם

עבר את העבירה המיוחסת לו ולכן בית המשפט מזכה את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, במעמד הצדדים